
落札価格 執　行　場　所

23,084,500
がんセンター
財務経営課

代表者氏名 第１回入札高 第２回入札高 摘　　　要

代表取締役　岩澤　昌之 23,084,500 落札

支店長　芝野　秀直 29,963,100

令和6年10月22日

株式会社イワサワ

摘　　　要

入　札　調　書

商　　　　　号

件名：医療用ガスの購入
開札日：令和６年10月22日(火)　13時00分開札

予定価格

落札

　入札は、上記のとおりです。

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が契約希望額である。

日本メガケア株式会社　南関東支店

23,800,000



医療用ガスの購入　開札結果 （入札調書別紙）

商品名 入札単価（税抜） 発注予定数量×入札単価（税抜）

医療用液体酸素 60,000 Ｌ 78 4,680,000

液体窒素 24,000 Ｌ 420 10,080,000

医療用酸素ｶﾞｽ 500L 3,500 本 760 2,660,000

医療用酸素ｶﾞｽ500L(調整器付) 240 本 1,650 396,000

医療用酸素ｶﾞｽ 1500L 2 本 1,500 3,000

医療用酸素ｶﾞｽ 7000L 14 本 2,600 36,400

医療用炭酸ｶﾞｽ2.2KGﾖｰｸ 360 本 6,000 2,160,000

医療用炭酸ｶﾞｽ26.8KG 44 本 48,000 2,112,000

窒素ｶﾞｽ 1500L 1 本 1,800 1,800

窒素ｶﾞｽ 7000L 38 本 2,950 112,100

炭酸ｶﾞｽ 7KG 1 本 2,200 2,200

炭酸ｶﾞｽ 30KG 28 本 5,000 140,000

空気ガス7000L 10 本 4,500 45,000

4種混合ガス(CO 0.3%+HE 10%+O2 20%+N2 10L) 13 本 42,000 546,000

ﾄﾞﾗｲｱｲｽ 110 ＫＧ 1,000 110,000

23,084,500

発注予定数量

（合計）落札額


